
SPOLEHLIVOST, ZABEZPEČENÍ A VYSOKÁ 
PRODUKTIVITA DÍKY BAREVNÉMU  
MULTIFUNKČNÍMU ZAŘÍZENÍ PRO FORMÁT A3
Maximalizujte dobu provozuschopnosti a zjednodušte údržbu díky bezkonkurenční odolnosti zařízení

imageRUNNER C3326i

PRODUKTIVITA ZABEZPEČENÍ SPRÁVA 
A ÚDRŽBA

UŽIVATELSKÉ 
PROSTŘEDÍ

PŘIPOJENÍ KE 
CLOUDU UDRŽITELNOST



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2023

imageRUNNER C3326i

  PRODUKTIVITA

• Krátká doba zahřívání urychluje spuštění tiskové produkce
• Tiskněte širokou škálu typů a velikostí médií bez přestávek 

a ve velkých objemech
• Přizpůsobte konfiguraci uživatelského displeje tak, aby se 

zvýšila efektivita zpracování dokumentů
• Zefektivněte postprodukci dokumentů pomocí volitelných 

možností konečných úprav, včetně bezsponkového 
sešívání (ECO), sešívání a děrování

• Volitelné šifrované úložiště dat SSD rozšiřuje možnosti 
ukládání dat a je spolehlivější díky odolnosti vůči vibracím 
a nárazům

  UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ 

• Snadno použitelná dotyková obrazovka s úhlopříčkou 
17,8 cm (7") poskytuje vynikající viditelnost 
a použitelnost pro intuitivní ovládání

• Optimalizujte pracovní postupy tisku, kopírování, 
skenování a odesílání dokumentů prostřednictvím 
jednodotykového ovládání

• Zkombinujte více nastavení do jednoho tlačítka 
a získejte mimořádně rychlé zpracování dokumentů

• Opakujte předchozí úlohy stisknutím tlačítka díky 
Historii nastavení časové osy

  ZABEZPEČENÍ 

• Ověření systému při spuštění s podporou odolnosti 
firmwaru platformy (NIST SP800–193) a automatického 
obnovení, podpora systému SIEM a aplikace McAfee 
Embedded Control provedou analýzu zařízení v reálném 
čase s cílem odhalit vnější útoky a zabránit jim

RYCHLÝ PŘEHLED

• Nastavení ověřování zařízení, dvoufázového ověření 
a omezení funkce zařízení funguje jako bezpečnostní 
opatření jak pro zařízení, tak i pro cloudové úložiště

• Volitelné šifrované úložiště dat SSD zvyšuje ochranu dat 
a je spolehlivější díky odolnosti vůči vibracím a nárazům

• Možnost přechodu na uniFLOW Online* sebou přináší 
výhody v podobě zabezpečeného tisku, tisku z mobilních 
zařízení a tisku pro hosty z jakéhokoli zařízení

• Ochranu dat v celé síti zajišťuje sada protokolů IPSec, 
filtrování portů a podpora protokolu TLS 1.3 a WPA3

• Zvyšte zabezpečení díky snadno programovatelné 
aplikaci Security Navigator nebo nechte odborníky 
společnosti Canon, aby vytvořili nejlepší řešení pro vaše 
firemní prostředí  

          PŘIPOJENÍ KE CLOUDU 

• Ukládejte naskenované dokumenty do e-mailu nebo do 
služby Google Drive / Google Workspace pomocí 
přizpůsobených pracovních postupů a softwaru 
uniFLOW Online Express

• Pomocník pro archivaci soubory automaticky pojmenuje, 
seřadí a vytvoří pro ně strukturu složek

• Tiskněte bezdrátově z mobilních zařízení podporujících 
technologie Apple AirPrint a Mopria

• Přidejte další funkce pro mobilní tisk a skenování pomocí 
aplikace pro firmy PRINT Business společnosti Canon

  SPRÁVA A ÚDRŽBA 

• Centrální správa všech zařízení v síti pomocí možností 
vzdálené cloudové správy

• Sada softwaru pro dálkovou obsluhu poskytuje 
alternativní přístup k zařízení pro dálkové ovládání všech 
funkcí systému

• Kompatibilita se softwarovými řešeními uniFLOW 
společnosti Canon umožňuje sledovat tiskové úlohy 
a vytvářet o nich zprávy

• Služba e-Maintenance dokáže zvýšit provozuschopnost 
pomocí vzdálené diagnostiky, automatizovaných odečtů 
stavů počítadel a sledování spotřebního materiálu 

  UDRŽITELNOST 

    Upravte nastavení tisku na úrovni zařízení, abyste snížili 
plýtvání papírem a tonerem

    Převod dokumentu na digitální soubory minimalizuje 
spotřebu papíru

    Možnost bezsponkového sešívání (ECO) umožňuje další 
snížení využití spotřebního materiálu

    Funkce pro úsporu energie, jako je Režim spánku, 
pomáhají omezit spotřebu energie

    Nižší typická spotřeba elektrické energie (hodnota TEC) 
v porovnání s předchozí řadou minimalizuje provozní 
náklady

• Tisk, kopírování, skenování a SEND
• Barevný dotykový displej WVGA s úhlopříčkou 17,8 cm (7˝) 
• Ovládání jedním dotykem pomocí tlačítek Timeline a Shared/

Personal
• Rychlost tisku až 26 str./min
• Podporuje celou řadu typů a velikostí médií
• Cloudové řešení správy tisku uniFLOW Online Express*

*vyžaduje aktivaci

**k dispozici s předplatným pro řešení cloudové správy tisku uniFLOW Online

*uniFLOW Online je dostupný jako cloudové předplatné vázané na zařízení pro správu výstupu a snímání dokumentů (Document Output and Capture Management) V rámci vlastních potřeb podnikání je možné uniFLOW Online upgradovat 
a získat přístup k řadě pokročilých výhod, mezi které patří: zvýšené zabezpečení pomocí různých způsobů ověřování uživatelů, přizpůsobené pracovní postupy vedoucí ke zvýšení produktivity snížení plýtvání realizací úloh až u zařízení 
intuitivní cloudový ovládací panel pro využívání dat v reálném čase větší kontrola nad přístupem a využíváním umožňující snížení nákladů na tisk

• Automatické názvy souborů, třídění a struktura složek díky 
nástroji Pomocník pro archivaci**

• Zabezpečení dokumentů, zařízení a sítě pomocí softwaru 
McAfee Protected Control, podpora TLS1.3, WPA3 a SIEM

• Snadná údržba díky automatickým aktualizacím firmwaru
• Možnosti dokončování zahrnují bezsponkové sešívání, 

sešívání a děrování

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU VÝZVU PŘIZPŮSOBENÉ NA MÍRU

Služby pro digitální transformaci (DTS) společnosti Canon spojují přední hardware a software do integrovaného technologického ekosystému navrženého 
k podpoře zákazníků při digitální transformaci. Tato nabídka kombinuje řešení pro řízení tiskových služeb a spolupráci na pracovišti a pomáhá tak 
uživatelům získat přehled a kontrolu nad celým životním cyklem dokumentů.

ŘÍZENÉ TISKOVÉ  
SLUŽBY

SPOLUPRÁCE  
NA PRACOVIŠTI

ZAŘÍZENÍ S PODPOROU 
CLOUDU

Pokročilé služby

Základní služby Pokročilá řešení pro snímání dokumentů

Řešení pro automatizaci procesů

Řešení pro připojení ke cloudu


